
Kabllim ethernet i godinës ARRSH (Qendër)
Preventiv punimesh pa cmime

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi /
Njësi lekë pa 
tvsh

Çmimi /
Total lekë pa 
tvsh

I.  Sistemi i Kanalinave
1 F.V Kanaline plastike 100x60 me dy ndarje (per kabllot

elektrike dhe per kabllot e rrjetit),
cope 1000

2 F.V Kabllo  bakri me izolim PVC, djeg.pa flake
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OM16 type, S = 
5x6 mm²

ml 300

3 F.V Kabllo  bakri me izolim PVC, djeg.pa flake
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OM16 type, S = 
3x2.5 mm²

ml 2600

4 F.V Poste pune perfshi, priza elektrike, priza data sipas 
projektit si dhe aksesoret perkates te montimit

cope 137

5 F.V Paneli Elektrik UPS Kati 1 komplet 1
6 F.V Paneli Elektrik UPS Kati 2 komplet 1
7 F.V Paneli Elektrik UPS Kati 3 komplet 1
8 F.V Paneli Elektrik UPS Kati 4 komplet 1
9 F.V Paneli Elektrik UPS Kati 5 komplet 1
10 F.V Automat 3P+N 32A cope 5
11 F.V Priza Rrjeti Data IT RJ45 Cat 6, te kompletuara me 

suport, kapak dhe aksesoret perkates
cope 274

12 F.V Kabllo rrjeti kompjuterik, Cat.6 F/UTP, 450MHz, 
LSZH

ml 18000

13 F.V Patch Panele, me 24 porta Cat.6 FTP cope 12
14 F.V Patch Corda Cat.6 FTP, 3m cope 274
15 F.V Patch Corda Cat.6 FTP, 0.5m cope 274
16 F.V Drejtues Kabelli Horizontal cope 12
17 F.V Drejtues Kabelli Vertikal cope 1
18 F.V Switch i Menaxhueshem, me 24 Porta 10/100/1000 cope 12

19 F.V. Firewall cope 1
Shuma 


